
 

 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ 
 

 Барање за одобрување на кредитен пласман 

 Тековна состојба издадена од Централниот регистар 

 ЗП образец и листа на потписници 

 Бизнис план и/или инвестициски план  

 Официјални финансиски извештаи за последните три години заедно со ревизорски 
извештај (за оние компании каде што изготвување на истиот е задолжително) 

 Заклучни листови за последните две години, како и за последниот квартал (од 
сметководство) 

 Аналитички спецификации (за истите периоди како заклучните листови) од фиксни 
средства, побарувања од купувачи, останати тековни средства, обврски кон добавувачи, 
долгорочни обврски, обврски за кредити (краткорочни и долгорочни), останати обврски  
(најмалку 120,121,220,221,162,262,286, од сметководство) 

 Документи за обезбедувањето, како имотни листови, фактури за опрема и/или возила, итн.  

 Други документи по барање на банката 
 
За детални информации Ве молиме да се обратите до најблиската филијала на Стопанска банка 
АД Скопје, и/или до надлежните во Секторот за корпоративно банкарство 
 
Филијали на Банката 
 
 
Владимир Тренески, Сениор директор за корпоративно банкарство 
Телефон за контакт 02/3295-347 
Email: Vlado.Treneski@stb.com.mk 
 
Драган Гичев, Заменик директор на Сектор за корпоративно банкарство 
Телефон за контакт 02/3295-593 
Email: Dragan.Gicev@stb.com.mk 
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